گجرات ۳/۵۰
ڈھل ضلع گجرات ۳۱/۰۰
کراچی ۱۰۶/۰۰
گوجرخان ۳/۷۵
لاہور ۵۵/۰۰
کوہ مری ۷/۰۳
گوجرانوالہ ۲۷/۵۰
لاہور ۱۶/۳۷
چک ۱۱ ضلع منٹھگری ۳/۵۰
ڈیرہ اسماعیل خان ۱۵/۰۰
چک ۵۶ لاہور ۱۲/۰۰
کوٹلہ حلقہ اسلام آباد ۸۱/۰۰
محمد وہیل ۳۲/۰۰

”اعجازِ قدریضا کہاں ہیں“

مکرمی اعجازِ قدریضا صاحب دلفیض المذنب صاحب موصوفی ۱۲۸۱ھ بمطابق ۱۸۶۵ء کو لاہور میں پیدا ہوئے۔ ان کی عمر ۵۸ سال کی ہوئی۔ ان کی والدین کا کراچی تھوڑے شہر کے موجودہ ایڈریس کا کسی صاحب کو علم ہو یا موصوفی صاحب موصوفی خود اس اعلان کو پڑھیں تو اپنے ایڈریس سے دفتر کو جلد مطلع فرمائیں تاکہ ان سے ان کی وصیت کے بارے میں خط و کتابت کی جا سکے۔

(اسٹنٹ سیکرٹری مجلس کارپوریشن لاہور)